
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito  

Direzione generale per il Friuli Venezia Giulia 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI GONARS 

Via Torviscosa, 8 33050 GONARS 

Codice fiscale 81002680304 

Tel. 0432.993036  -  sito web https://icgonars.edu.it/ 

PEO udic83200g@istruzione.it PEC udic83200g@pec.istruzione.it 

 

 

prot. n. vedi segnatura       lì, vedi segnatura 
 

Alla Sez. di Pubblicità Legale (Albo online)  
All’Amministrazione Trasparente 
del sito Web istituzionale 

 
Oggetto:    Attestazione di valutazione da parte del Dirigente Scolastico per l’affidamento dell’incarico 

per lo svolgimento dell’attività di esperto per insegnamento “ARTE” progetto “VIVA 
LA CREATIVITA’” tutte le cinque classi (dalla prima alla quinta) scuola Primaria di 
Bicinicco a.s. 2023/24 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento 

del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 
VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 
VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, recante «Istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche; 
VISTO il finanziamento del Comune di Bicinicco come da convenzione con i Comuni di Gonars, 

Bicinicco e Bagnaria Arsa a.s. 2023/24; 

RILEVATA la necessità di procedere alla selezione di un esperto per insegnamento “ARTE” 
progetto “VIVA LA CREATIVITA’” tutte le cinque classi (dalla prima alla quinta) 
scuola Primaria di Bicinicco a.s. 2023/24; 

VISTO il proprio avviso di selezione personale interno ed esterno prot. 584 del 30/01/2024; 
VISTO il Regolamento approvato dal Consiglio di Istituto per la selezione del personale interno 

ed esterno nella seduta dell’11 aprile 2019; 
CONSIDERATO che entro la data di scadenza dell’avviso, sono pervenute n. una candidatura, per lo 

svolgimento dell’incarico di esperto di cui all’oggetto  da parte del sig. Manuel GROSSO 
estraneo all’Amministrazione, assunta al prot. 688 del 02/02/2024; 

 
Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente avviso 
 

ATTESTA 

 
di aver proceduto personalmente, in autonomia, alla valutazione del curriculum vitae del candidato, nel 
rispetto dei criteri stabiliti nel Regolamento approvato dal Consiglio di Istituto e sulla base delle 
esperienze documentate e dichiarate nella istanza presentata. 
Le premesse fanno parte integrante del dispositivo 
Al termine della valutazione 

 
DETERMINA 

 
Di conferire l’incarico per lo svolgimento dell’attività di formatore esperto per insegnamento 
“ARTE” progetto “VIVA LA CREATIVITA’” tutte le cinque classi (dalla prima alla quinta) 
scuola Primaria di Bicinicco a.s. 2023/24 

UDIC83200G - A1FDF24 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000752 - 06/02/2024 - IV.5 - I

Firmato digitalmente da ALESSANDRA VIDAL



Sarà liquidato un compenso di €  3.120,00.= (tremilacentoventi/00.=) omnicomprensivo di tutti gli oneri,  
per n. 62 ore di docenza pari ad € 2.976,00.= (costo orario € 48,00),  + 3 ore di programmazione pari ad € 
72,00.= (costo orario € 24,00)  sul progetto P02/2 del Programma Annuale 2024. 
 
Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente per 
territorio, ovvero, in alternativa, il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine, 
rispettivamente, di 60 e di 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della graduatoria 
La presente determina viene resa pubblica mediante pubblicazione nello spazio di pubblicità legale, in 
Amministrazione Trasparente del sito Web dell’istituzione scolastica. 

 
    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                 dott.ssa Alessandra VIDAL 

UDIC83200G - A1FDF24 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000752 - 06/02/2024 - IV.5 - I

Firmato digitalmente da ALESSANDRA VIDAL


		2024-02-07T10:41:12+0100
	ALESSANDRA VIDAL




